琼旅文便函〔2022〕1224 号

转发文化和旅游部关于修改

《娱乐场所管理办法》的决定

各市、县、自治县旅游和文化广电体育局、综合行政执法局、行

政审批服务局，儋州市营商环境建设局，省重点产业园区：

现将《文化和旅游部关于修改<娱乐场所管理办法>的决定》

（中华人民共和国文化和旅游部令第 10 号）转发给你们，请认

真遵照执行，切实抓好落实。

                         海南省旅游和文化广电体育厅

                                2022 年 5 月 26 日

（联系人：王君，联系电话：65200056）

（此件主动公开）